АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
23.07.2024
) (
793
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Вожегодского муниципального округа

В соответствии законом Вологодской области от 13 ноября 2014 года № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Вологодской области» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Вожегодского муниципального округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вожегодского муниципального округа И.В. Иванову.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Вожегодского муниципального округа
от 23.07.2023 № 793
Приложение

Персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Вожегодского муниципального округа

Иванова И.В. – заместитель главы Вожегодского муниципального округа, председатель комиссии;
Сергеева Н.С. – директор БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района», заместитель председателя комиссии;
Тихова И.Н. – консультант администрации Вожегодского муниципального округа, ответственный секретарь комиссии;
Пурышева И.Д. – инспектор направления по делам несовершеннолетних отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции «Вожегодское» МО МВД России «Харовский»;
Никифорова И.С.  –  заведующий отделом по делам культуры, молодежи и туризма администрации Вожегодского муниципального округа;
Дубасова Е.А. – инспектор дополнительного образования и воспитания детей Управления образования администрации Вожегодского муниципального округа;
   Веселова Г.П. – заведующий отделением по работе с семьей и детьми БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района»;
Козырева Е.Г. – заведующий отделом опеки и попечительства администрации Вожегодского муниципального округа;
Карькова Н.В. – фельдшер-нарколог БУЗ ВО «Вожегодская центральная районная больница»;
Кирилова Е.В. – социальный педагог МБОУ «Вожегодская средняя школа».